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*******

Orion Book Q&A Session #14

https://wespenrevideos.com  

 

 

Tänan teid küsimuste eest. Nagu tavaliselt, olen tänulik, kui te kõik saadate 

rohkem…! Palun saatke küsimused mulle e-posti aadressile 

wespenre2@gmail.com ja kirjutage teemareale Q&A. Kui te ei ole veel lugenud 

“Orioni raamatut,”millel need Q&A’d põhinevad, siis saate seda tellida, järgides 

seda linki Amazoni: https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3. Ja siin on 

ülejäänud raamatud, mis ma olen kirjutanud. Ettevaatust „Varjatud 

käe“/“Hidden Hand” raamatutega. Keegi postitas need minu nimel ilma minu 

loata. Kui soovite nendes raamatutes sisalduvat teavet, siis see on tasuta minu 

blogis aadressil: https://wespenrevideos.com/?s=hidden%20hand.  

Küsimus 1: Kuigi meie võime manifesteerida tuleb seestpoolt, siis kas see 

takistab meid täielikult sellistest asjadest nagu paganlikud tavad (miinus 

https://wespenrevideos.com/
mailto:wespenre2@gmail.com
https://www.amazon.com/dp/B0BRLXB8Y3
https://www.amazon.com/s?k=wes+penre&i=stripbooks-intl-ship&crid=1UIAEFS39USVZ&sprefix=wes+penre%2Cstripbooks-intl-ship%2C411&ref=nb_sb_noss_1
https://www.amazon.com/s?k=wes+penre&i=stripbooks-intl-ship&crid=1UIAEFS39USVZ&sprefix=wes+penre%2Cstripbooks-intl-ship%2C411&ref=nb_sb_noss_1
https://wespenrevideos.com/?s=hidden%20hand
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loovutame oma jõu „jumalusele“)? Ma olen isiklikult leidnud, et sellised 

praktikad, kui neid kasutatakse pigem tööriista kui abivahendina, aitasid mul 

suunata kavatsusi ja energiat ning püsida keskendununa oma energia 

kaitsmisel. Võib-olla tunnevad teised samamoodi?  

 

Kommentaar: See on hea küsimus, mida minu arvates on eneselt küsinud 

rohkem inimesi. Mida me siin Maatriksis kutsume maagiaks või magickuks (et 

eristada lavamaagiast) ei ole midagi muud kui energia taltsutamise ja 

suunamise õppimine. Kõik on energia: me kasutame seda kogu aeg, kui me 

loome, mõtleme, ringi liigume…kõiges, mida me teeme. Seetõttu on „paganlikud 

praktikad“ sama asi ja see täielikult sõltub sellest, kuidas me seda kasutame – 

kas „heaks“ või „kurjaks.“ Ohtlikuks muutub see siis, kui praktikatesse on 

kaasatud olemid ja jumalused. On ülioluline, et me ei püüaks selliste olenditega 

ühendust võtta. See ei lõpe tavaliselt hästi. 

Küsimus 2: Eelmisel nädalal kohtusin ühe sõbraga, kes on valgustöötaja ja kes 

tegeleb astraalreisidega, ülestõusnud meistritega jne. Ta ütleb, et ta on 

kohtunud ülestõusnud meistritega (peaingel Miikaeliga). Ma hakkasin temaga 

Wes Penre Pabereid arutama ja tema reaktsioon oli täiesti teie vastu. Ta oli 

vihane, et te räägite vastupidist ja eksitate inimesi. Tema sõnul on Orion 

vaenlane ja siiriuslased on head (te olete seda 1. tasemel rääkinud, kuidas 

asjadega manipuleeritakse, et Orionit halba valgusesse panna). Samuti ütleb ta, 

https://wespenre.com/
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et läbi Võrgu väljumine on argpükslik idee. Me peame teenima planeeti ja 

muutma selle paremaks kohaks. Üritasin talle öelda, et see on valik, kui me ei 

saa tagasi tulla või lahkuda. Wes, kuidas seda valgustöötajatele selgitada? Nii 

paljud neist ei ole valmis kuulama.  

Teiseks, me teame, et eliidil on rahvaarvu vähendamise agenda, kuid lõpuks 

kavatseb En.ki hinged uuesti ringlusesse võtta, nii et kas te ei arva, et rahvaarvu 

vähendamise agenda paneb sellele protsessile piduri? Miks peaks En.ki tahtma, 

et vähem hingi taaskasutataks või tahab ta teatud tüüpi inimesi kõrvaldada ja 

jätkata ülejäänute taaskasutamist?  

See, kuidas me tänapäeval lapsi toodame, on En.ki hingelõksu jaoks soodne. 

Kuidas me saame tuua siia lapsi, kes suudavad töötada selle maatriksi 

hävitamiseks?  

 

Kommentaar: Nagu te ütlesite, on see valgustöötaja teinud minuga võrreldes 

täpselt vastupidised järeldused ja see on loomulikult tema valik. Ilmselgelt 

tugineb ta allikatele, millega mina ei taha jamada. Tundub, et ta on oma otsuse 

teinud ja hoiab sellest kindlalt kinni – vähemalt praegu. Te küsite, et kuidas 

nendega rääkida, et nad mõistaksid. Vastus, mille ma teile annan, on see, et te 

ei räägigi. Ärge püüdke kedagi milleski veenda – meil kõigil on vaba tahe 

mõelda, mida tahame. Minu soovitus on üldiselt arutada neid asju ainult 

inimestega, kes on avatud meelega ja on vähemalt valmis kuulama ja sellel 

teemal mõtisklema. Muidu andke inimestele infot ja vaadake, kuidas nad 

reageerivad. Kui nad ei ole sellest huvitatud või teid naeruvääristavad, ärge 

seda enam kunagi mainige. Kui nad on huvitatud, jätkake nendega arutelu. Nad 

on valmis siis, kui nad on valmis ja isegi, kui nad ei saa kunagi valmis olema, 
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peame me seda aktsepteerima. Pealegi, mida rohkem me püüame veenda 

kedagi, kes ei taha kuulata, seda kangekaelsemaks nad muutuvad, et tõestada 

oma õigust.  

Orion rõhutab, et me EI tohi selles maatriksis rohkem lapsi ilmale tuua. Need 

lapsed oleksid need, kes läheksid Singulaarsusesse ja kui haritud vanemad, kes 

on teadlikud ka Ülemvalitsejate agendast, miks me tahaksime, et see juhtuks 

meie lastega? Kuid ka En.ki tahab paljunemise hoopis teisel põhjusel peatada. 

Tal on praegu rohkem inimesi, kui ta oma agenda jaoks vajab. Ta vajas kõiki 

neid inimesi, et meie kohta Internetist ja sotsiaalmeediast teavet hankida. Kuid 

Ülemvalitsejad suudavad täielikult kontrollida ja hallata ainult teatud arvu 

inimesi, seega ei taha nad, et me enam paljuneksime. Seega kasvab inimeste 

viljatuse määr kiiresti, sest meie toidu sisse pannakse selleks asju ja 

kasutatakse teisi vahendeid.  

Kuid veelgi olulisem on see, et nad tahavad, et inimesed sureksid välja ja 

muutuksid viljatuks teisel põhjusel. Samal ajal, kui inimesed hakkavad välja 

surema, loovad EL-iidi teadlased laborites küborgibeebisid (nad on juba 

alustanud – see on peavoolu uudistes. Te võite seda guugeldada). Siis panevad 

nad inimhinged nendesse küborgitesse ja voila! Siis ongi esimene 

küborgipõlvkond, millest kõik räägivad. Seega need, kes nüüd ära surevad ja 

Võrgust läbi ei lähe, võivad sattuda ühte neist beebikehadest ja muutuda 

„surematuks,“ ilma vananemata ja suremata. Isegi Piibel mainib seda 

Ilmutusraamatus 9:6, Uues Kuningas Jamesi Versioonis:“ Ja neil päevil otsivad 

inimesed surma ja ei leia seda; ja nad tahavad surra, aga surm põgeneb nende 

eest.“ 

Mis puudutab laste toomist maailma Maatriksi hävitamiseks – me ei peaks seda 

üldse tegema. Ei mingeid lapsi enam. Maatriksi hävitamine ei ole meie töö. Kas 

ja millal see hävitatakse, on Orioni otsustada.  



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteärilisel eesmärgil, kui sisu ei muudeta..                                   5 

 

 

Pildil oleva teksti tõlge: Millele te keskendute, seda te tugevdate. Millele 

iganes te vastu panete, seda te tugevdate. Mille üle te iganes muretsete, seda te 

tugevdate. Mille üle te iganes kohut mõistate, seda te tugevdate.  

Küsimus 3: Tere, Wes! Oma raamatu lõpus te väidate, et plejaadlased on siin 

tagasi tulevikust, et meid hoiatada, kuid et ka ära hoida meie türanniat nende 

ajajoonel. Minu jaoks tähendab see seda, et Metaversumis olid tõemeelsed 

inimesed, võimalik, et neil oli kiip peas, kuid nad säilitasid siiski tõe ja hakkasid 

vastu? Nii et sellele teooriale tuginedes, miks ei võiks mõni tõekõneleja 

tänapäeval, nagu meie oleme, sisestada end Mertaversumisse, nagu 

salaoperatsioonina, saada endale kiip ja siis korraldada selles ülestõus...lihtsalt 

tundub minu jaoks väga raske aktsepteerida, eriti kui me võtame kiibi vastu. Nii 

et ma lihtsalt imestan, et kuidas nad seda esimest korda tegid, sest me teame, 

et see juhtub, sest teie sõnul on plejaadlased selle juba läbi teinud.  



 

Wes Penre Productions 

 

© 2023 Wes Penre Productions. Võib tasuta jagada mitteärilisel eesmärgil, kui sisu ei muudeta..                                   6 

 

 

Kommentaar: Lihtsalt väike parandus: See ei ole mitte minu sõnul, et 

plejaadlased on eelmise Singulaarsuse tagajärjed juba läbi teinud. See on nende 

endi sõnul.  

Me ei tea täpselt, mis sellel eelmisel sündmusel juhtus, sest nii palju, kui mina 

tean, ei ole plejaadlased kunagi avaldanud täpset sündmuste ahelat. Kuid 

tundub, et oli varasem Singulaarsus (või ehk isegi rohkem kui üks?) ja 

Ülemvalitsejad tegid mingisuguse vea, nii et inimesed, kes olid Virtuaalmaailma 

lukustatud, „ärkasid üles.“ Nad ei saanud ikka veel vabad olla, kuid nad võisid 

valida Virtuaalreaalsuse Maailma (Singulaarsuse) looja ja peaarhitekti, kelleks 

on En.ki, vallutamise.  

Kas see võib uuesti juhtuda? Hüpoteetiliselt – jah. Kas me tahaksime sinna saata 

agente, kes kiibi vastu võtavad ja püüavad inimesi Metaversumis üles äratada? 

See oleks sama asi, kui tulla väljastpoolt seda praegust Maatriksit (Maad) 

püüdega inimkonda hoiatada. Kui te just ei tea, mida te teete, jääte te koos kõigi 

teistega lõksu reinkarnatsiooni tsüklisse. Sarnane asi juhtuks tõenäoliselt ka 

Metaversumis. Isegi kui me seda teeme ja tekitame uue vastuhaku, siis mida me 

sellest võidame? Need, kes varem mässasid, on plejaadlaste sõnul ikka veel 

En.ki simulatsioonis küborgidena lõksus.  

On ainult üks tee välja, millest ma teadlik olen, ja see on läbi Võrgu minemine ja 

Metaversumisse/Singulaarsusesse eksimisest keeldumine 
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Küsimus 4: Niisiis, see küsimus oleks neile, kes on oma kahekümnendates 

eluaastates ja õppinud teie teabest ja nende endi uurimistööst. Võib-olla ei ole 

nad veel rahaliselt stabiilsed ja alles nuputavad, kuidas ennast süsteemist või 

linnadest välja saada. Olen kindel, et see võib neile muret valmistada ja halvimal 

juhul isegi paanikareaktsiooni esile kutsuda. Võib-olla on isegi mõned sellised, 

kes ei suuda taluda töökohal olemist, sest see on liiga toksiline. Mida te 

soovitaksite, mis võiks nende olukorda kergendada, et nad võiksid lõpuks 

saavutada mingi iseseisvuse taseme?  

Kommentaar: Need on väga olulised küsimused ja ma soovin, et mul oleks selle 

dilemma jaoks mingi geniaalne lahendus. Ma ei ole ise oma kahekümnendates, 

aga need, kellel on tõenäoliselt ees pikk ja täisväärtuslik elu, on need, kes 

peavad sellega tegelema. Mida teha? No kuigi me oleme ehk välja selgitanud 

mõned üksikasjad selle kohta, mis ootab ees seoses Metaversumi ja 

Singulaarsusega, ei tea me kõike ja plaanid võivad igal ajal muutuda. Ma arvan, 

et me peame improviseerima vastavalt olukorrale. Mul ei ole ühtegi head 

lahendust selleks puhuks, mida teha, kui inimesed on noored ja Metaversum 

kõik üle võtab. EL-iit ja Ülemvalitsejad ei saa sundida inimesi Metaversumisse 

sisenema, kuid nad saavad teha selle väga raskeks neile, kes keelduvad.  

Ma arvan, et saabub aeg, kui need, kes on ärkvel, tulevad kokku, sest neil on 

vähe või üldse mitte mingit valikut, ja nad loovad oma kogukonnad. Maailmas 
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on üsna palju inimesi, kes ei soovi selles õelas agendas osaleda ja on selle läbi 

näinud. Selle asemel, et alla anda, on vajadus leiutamise ema. Oluline osa on 

leida lahendused, mis kestaksid terve nende eluaja ja tagada, et nende 

tegevuste läbi ei toodaks enam lapsi siia maailma...rohkem mitte ühtegi last! 

Seda ei peaks isegi mitte ütlema, sest miks me peaksime tahtma, et meie lapsed 

oleksid allutatud Singulaarsusele, samal ajal kui meie, täiskasvanud, teeme kõik 

endast oleneva, et ise seda vältida?  

Mul on kahju, et ma ei saa praegu rohkem, aidata, kuid praegu olen seisukohal, 

et me peame end nanotehnoloogias toimuvaga kursis hoidma ja siis vastavalt 

olukorrale tegutsema... 

 

Küsimus 5: Kas Marduk (Saatan) on ikka veel sõjas oma isa En.ki’ga 

(Yaldabaoth’i/Luciferi/Krišnaga)? Kas ta töötab „koos“ oma isaga? Kas nad 

mängivad rolle? Marduk on äärmuslik või ülipsühhopaatiline olend – midagi, 

mis on ainuomane talle ja Ereškigal’le – nii et kas ta ühendab oma AIF’i 

fraktsiooni Yaldabaoth’i fraktsiooniga?  

Kommentaar: Meil ei ole muidugi võimalik täpselt teada, mis juhtub, seega 

saame me ainult mõistatada ja oletada. Mulle on alati tundunud, et En.ki ja 

Marduk tahavad sama asja – Singulaarsust – ja seda tulenevalt hädavajadusest. 

Kui nad sellega edasi ei lähe, ammendavad nad lõpuks oma hingeenergia ja 

surevad lõplikult. En.ki ja Marduki vahelised vaidlused tunduvad olevat 

peamiselt selle üle, kuidas ja milliste vahenditega lõppeesmärki saavutada ning 
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kes peaks olema vastutav. Kas nende konflikt võib meie jaoks hea olla? Raske 

öelda. See võib, aga ma jällegi kahtlen selles.  

Küsimus 6: Olen teid juba aastaid jälginud ja alles hiljuti sain ma teada Howdie 

Mickoski kohta, kes järgib võrgust väljumise osas väga sarnast teed teiega. Ta 

paneb paika osa plaanist, kuid mitte kogu asja. Ta ütleb, et tuleb teha kokkuvõte 

– kirjutada üles iga inimene ja sündmus alates praegusest hetkest kuni sünnini. 

Ta ütleb, et me vajame seda, et arhondid ei saaks meid petta siia tagasi tulema. 

Teie olete öelnud, et me peame ainult otsima võrgus olevat auku ja kui me 

kuidagi välja ei pääse, siis mitte mingil tingimusel neile järgnema. Mis on teie 

seisukoht selle kohta?  

 

Kommentaar: Minu kommentaar selle kohta on lühike. Ei, me ei pea seda 

tegema.   
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Kuid see on väga hea mõte iseendaga töötamiseks, et end üles äratada ja ennast 

sügavamal tasandil tundma õppida. See tuleb meile teisel pool kasuks, kui me 

tahame olla tõhusad loojajumalad. Ma arvan, et on oluline töötada selle nimel, 

et saada kontroll oma emotsioonide üle ja kasutada neid targalt, aga mitte 

nende alusel olukorrale reageerides. Ma olen oma blogis jaganud enda 

tervenemise protsessi 1. See ei pruugi kõigile sobida, kuid minu jaoks toimib see 

hästi. Kui see teile ei sobi, siis uurige edasi, kuni te leiate midagi, mis on teie 

enda tervenemise jaoks kohandatud.  

 

Kui see artikkel teile meeldis, siis kaaluge minu toetamist, registreerudes 

Patreon’is aadressil https://patreon.com/wespenre . Teie toetus võimaldab 

mul jätkata sellega, mida ma teen. Ilma selleta ei saa ma jätkata videote ja 

uurimistööga. Samuti on saadaval 10%line allahindlus, kui te otsustate 

Patreon’is täispika aasta eest liituda.  

Ilusat päeva ja ma olen varsti tagasi! 

 

 

 

 
1 https://wespenrevideos.com/wp-content/uploads/2021/07/Video-263-Needs-Trauma-Behavior-and-
Reprogramming.pdf  
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